
Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31802-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Konin: Usługi gospodarki odpadami
2017/S 019-031802

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie
ul. Sulańska 13
Konin
62-510
Polska
Osoba do kontaktów: Mirosława Michalak
Tel.:  +48 632468179
E-mail: zam.pub@mzgok.konin.pl 
Faks:  +48 632469291
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzgok.konin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://mzgok.konin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka odpadami komunalnymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów po procesowych z Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych.
Numer referencyjny: DZ.361-3/2017

II.1.2) Główny kod CPV
90533000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:zam.pub@mzgok.konin.pl
http://mzgok.konin.pl
http://mzgok.konin.pl


Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów po procesowych (po termicznym
przekształceniu odpadów) z Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych (ZTUOK).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów po procesowych z Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych – żużla i popiołów paleniskowych z normalnej pracy instalacji
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Konin – ul. Sulańska 13.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu w
procesie odzysku odpadów o kodzie EX 19 01 12 (żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 19 01 11).
Ilość odpadu: 17 000 Mg.
Podaną ilość odpadu określa się jako szacunkową. Może ona ulec zmianie w stosunku do określonej ilości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów po procesowych z Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych – żużla i popiołów paleniskowych z innej niż normalna praca instalacji



Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Konin – ul. Sulańska 13.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu w
procesie unieszkodliwiania odpadów o kodzie 19 01 11* – żużle i popioły paleniskowe zawierające substancje
niebezpieczne. Ilość odpadu: 750 Mg
Podaną ilość odpadu określa się jako szacunkową. Może ona ulec zmianie w stosunku do określonej ilości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania czynności objętej
przedmiotem zamówienia tj.:
a)uprawnienia do transportu odpadów (zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2016 r., poz.
1987) o kodach:
— 19 01 12 – dla zadanie nr 1
— 19 01 11* – dla zadanie nr 2
b)uprawnienia do zagospodarowania:
— tj. zbierania i/lub odzysku odpadów (zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2016 r., poz.
1987) i ustawą z dnia 27.4.2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. nr 62, poz. 627 t. j.) o kodzie 19 01 12
(ilość odpadów objętych zezwoleniem: co najmniej 17.000 Mg) – dla zadania nr 1



Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

— tj. zbierania i/lub unieszkodliwiania odpadów (zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z
2016 r., poz. 1987) i ustawą z dnia 27.4.2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz. 672 t. j.) o
kodzie 19 01 11* (ilość odpadów objętych zezwoleniem: co najmniej 750 Mg) – dla zadania nr 2
1. Na okoliczność potwierdzenia spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przed
udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia w/w dokumentów.
2. W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli
Wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać go wspólnie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż:
dla zadania nr 1 – 200 000 PLN
dla zadania nr 2 – 100 000 PLN
W przypadku złożenia ofert na więcej niż jedno zadanie Zamawiający wymaga, aby warunek ten został
spełniony w odniesieniu do każdego zadania, na które składane są oferty.
1.Na okoliczność potwierdzenia spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przed
udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnego na dzień złożenia dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną w postępowaniu.
2.Zamawiający uzna dokumenty za spełniające wymagania, jeżeli z dokumentu wynika, iż składka za
ubezpieczenie została opłacona, a w przypadku gdy nie będzie to wynikać z treści dokumentu – należy
dołączyć potwierdzenie dokonania opłaty składki za ubezpieczenie (potwierdzony przez bank lub Pocztę
Polską odcinek polecenia dokonania przelewu lub wydruk przelewu elektronicznego). W przypadku składek na
ubezpieczenie których termin płatności został oznaczony w ratach – należy dołączyć potwierdzenie opłaty rat
których termin płatności został oznaczony przed upływem terminu składania ofert.
3.Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów odpowiada solidarnie
z podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobu, za szkodę poniesioną przez Zamawiającego
powstałą w skutek nieudostępnienia tego zasobu, chyba że za nieudostępnienie zasobu nie ponosi winy.
Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia /oryginał zobowiązania/.
4.W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli
Wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać go wspólnie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich trzech
latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie:
a) dla zadania nr 1 – co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów w procesie
odzysku z grupy 19 01 o wartości minimum 600 000 PLN netto



Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

b) dla zadania nr 2 – co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów w procesie
unieszkodliwiania z grupy 19 01 a w szczególności odpadów niebezpiecznych o wartości minimum 80 000 PLN
netto
W przypadku złożenia ofert na więcej niż jedno zadanie Zamawiający wymaga, aby warunek ten został
spełniony w odniesieniu do każdego zadania, na które składane są oferty.
Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie w/w warunku powoła się na usługi wykonywane wówczas musi
wykazać, iż faktycznie zrealizowana już część usługi spełnia wymagania zamawiającego (w zakresie wartości
zrealizowanej dotychczas części).
1.Na okoliczność potwierdzenia spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przed
udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnego na dzień złożenia wykazu usług wykonanych,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny
być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca przedkłada w/
w wykaz przygotowany na podstawie wzoru przekazanego przez Zamawiającego wraz z wezwaniem do jego
złożenia.
2.Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych i kwalifikacjach zawodowych innych podmiotów
odpowiada solidarnie z podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną
przez Zamawiającego powstałą w skutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie
zasobów nie ponosi winy.
Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia /oryginał zobowiązania/.
3.W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli
Wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać go wspólnie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/03/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/05/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/03/2017
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Konin – ul. Sulańska 13 /budynek A – sala konferencyjna/.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp oraz dodatkowo na podstawie art. 24 ust 5 pkt 1, 5 i 6.
II. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego oraz brak podstaw wykluczenia
1.W celu wstępnego potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
oraz braku podstaw do wykluczenia Wykonawca składa wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie w formie jednolitego dokumentu zamówienia sporządzone zgodnie z wzorem standardowego
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59
ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. Zamawiający udostępnia edytowalny wzór JEDZ – stanowiący załącznik nr 2 do
SIWZ.
2.Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w
postępowaniu składa także JEDZ dotyczący tych podmiotów.
3.Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa JEDZ dotyczące
podwykonawców.
4.W przypadku wspólnego ubiegania się przez wykonawców o udzielenie zamówienia. JEDZ, składa każdy z
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Oświadczenie ma potwierdzać
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia.



Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

5.Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku
podstaw wykluczenia:
a) W celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie przesłanek wskazanych w pkt I Zamawiający
wezwie do złożenia dokumentów określonych w części V pkt 8 SIWZ. W przypadku Wykonawców
zagranicznych – patrz część VI pkt 20 SIWZ
b) W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wezwie do złożenia
dokumentów określonych w sekcji III pkt 1.1, pkt. 1.2 i pkt 1.3
III. Wykonawcy składający ofertę zobowiązani są zabezpieczyć ją wadium w wysokości 37 000 PLN, w tym:
— w odniesieniu do zadania nr 1 – 32 000 PLN
— w odniesieniu do zadania nr 2 – 5 000 PLN
IV. Informacje dodatkowe
1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
2. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie tylko dla Wykonawców, u których ponad
50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne.
3. Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Zamawiający wraz z informacjami, o których mowa art. 86 ust. 5 ustawy, udostępni na stronie internetowej wzór
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
4. Zamawiający przewiduje możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z
okoliczności wymienionych w części VIII pkt. 24.1 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w
terminie 15 dni, jeżeli została przesłana w inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S19
27/01/2017
31802-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

27/01/2017 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej
Zamawiającego.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 182 ust. 1 i 2 ustawy wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/01/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

